АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________                                                                                                 №  _____

г. Оха

О внесении изменений в

административный регламент

предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на

организацию ярмарок»,

утвержденный постановлением

администрации муниципального

образования городской округ

«Охинский» от 24.02.2021 № 80

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

распоряжением Правительства Сахалинской области от 08.11.2019 № 631-р «Об

утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по совершенствованию и

развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг в

Сахалинской области на 2019–2021 годы», в целях приведения нормативных

правовых актов администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» в соответствие с нормами действующего федерального

законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на организацию ярмарок»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 24.02.2021 № 80, следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к административному регламенту предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на организацию ярмарок»

изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и

экономике муниципального образования городской округ «Охинский».

Глава муниципального образования                                          Е.Н. Михлик

городской округ «Охинский»

                                                                              Приложение № 1

                                                                              к административному регламенту

                                                                              предоставления муниципальной

                                                                              услуги «Выдача разрешений на

                                                                              организацию ярмарок»

В _________________________________

(наименование ОМСУ)

от _________________________________

___________________________________

(Ф.И.О. индивидуального

предпринимателя, наименование

юридического лица, фамилия, имя,

отчество (при наличии) представителя)

ИНН ______________________________

ОГРН _____________________________

Адрес _____________________________

Телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать  разрешение  на  организацию ярмарки  для оказания услуг торговли

_____________________________________________________________________________

(наименование товаров)

 _____________________________________________________________________________

Место проведения ярмарки______________________________________________________

Опись документов, прилагаемых к заявлению

№ п/п Наименование документа Кол-во (шт.)

«_____» _____________ 20_____ года                       ______________________________

                                                                                                                  (подпись)